

GAL GSV S.C.C. a R.L.**Bilancio di esercizio al 31/12/2024**

Dati anagrafici	
Denominazione	GAL GSV S.C.C. a R.L.
Sede	VIA MULINO DI PILE 27 67100 L'AQUILA (AQ)
Capitale sociale	110.075
Capitale sociale interamente versato	no
Codice CCIAA	AQ
Partita IVA	01803670668
Codice fiscale	01803670668
Numero REA	122047
Forma giuridica	Societa' Consortile Cooperativa
Settore di attività prevalente (ATECO)	Altre attività di servizi di intermediazione per servizi di supporto alle imprese n.c.a. (82.40.09)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	no
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	no
Appartenenza a un gruppo	no
Numero di iscrizione all'albo delle cooperative	A212173

	31/12/2024	31/12/2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
A) Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti	30.000	31.000
B) Immobilizzazioni		
III - Immobilizzazioni finanziarie	260	260
Totale immobilizzazioni (B)	260	260
C) Attivo circolante		
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	360.376	1.000.053
esigibili oltre l'esercizio successivo	69.312	
Totale crediti	429.688	1.000.053
IV - Disponibilità liquide	26	347
Totale attivo circolante (C)	429.714	1.000.400
D) Ratei e risconti	19.454	
Totale attivo	479.428	1.031.660
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	115.930	112.075
IV - Riserva legale	49	49
VI - Altre riserve	1	
VIII - Utili (perdite) portati a nuovo	(36.563)	(36.690)
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	(5.268)	127
Totale patrimonio netto	74.149	75.561
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	12.597	10.747
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	392.682	945.352
Totale debiti	392.682	945.352
Totale passivo	479.428	1.031.660

	31/12/2024	31/12/2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	710.057	624.638
5) altri ricavi e proventi		
altri	9.790	31
Totale altri ricavi e proventi	9.790	31
Totale valore della produzione	719.847	624.669
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	98	790
7) per servizi	634.063	534.058
8) per godimento di beni di terzi	10.352	10.406
9) per il personale		
a) salari e stipendi	35.302	41.516
b) oneri sociali	7.299	10.611

c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	1.893	1.714
c) trattamento di fine rapporto	1.893	1.714
Totale costi per il personale	44.494	53.841
14) oneri diversi di gestione	10.797	1.666
Totale costi della produzione	699.804	600.761
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	20.043	23.908
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	6.006	437
Totale proventi diversi dai precedenti	6.006	437
Totale altri proventi finanziari	6.006	437
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	28.724	20.736
Totale interessi e altri oneri finanziari	28.724	20.736
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(22.718)	(20.299)
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	(2.675)	3.609
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	2.593	3.482
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	2.593	3.482
21) Utile (perdita) dell'esercizio	(5.268)	127

Nota integrativa al Bilancio di esercizio chiuso al 31/12/2024

Nota integrativa, parte iniziale

Signori Soci

il presente bilancio, sottoposto al Vostro esame e alla Vostra approvazione, evidenzia una perdita d'esercizio pari a Euro (5.268).

Criteri di formazione

Il presente bilancio è stato redatto in forma abbreviata in quanto sussistono i requisiti di cui all'art. 2435 bis, 1° comma del Codice civile; non è stata pertanto redatta la Relazione sulla gestione. A completamento della doverosa informazione si precisa in questa sede che ai sensi dell'art. 2428 punti 3) e 4) C.C. non esistono né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti possedute dalla società anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona e che né azioni proprie né azioni o quote di società controllanti sono state acquistate e / o alienate dalla società, nel corso dell'esercizio, anche per tramite di società fiduciaria o per interposta persona.

Le società che redigono il bilancio in forma abbreviata sono esonerate dalla redazione del rendiconto finanziario (art 2435 bis comma 2 Cc).

I valori di bilancio sono rappresentati in unità di Euro mediante arrotondamenti dei relativi importi. Le eventuali differenze da arrotondamento sono state indicate alla voce "Riserva da arrotondamento Euro" compresa tra le poste di Patrimonio Netto e "arrotondamenti da Euro" alla voce "proventi ed oneri straordinari" di Conto Economico.

Ai sensi dell'articolo 2423, quinto comma, C.c., la nota integrativa è stata redatta in unità di Euro.

Nei casi in cui la compensazione è ammessa dalla legge (crediti e debiti tributari tra loro compensati, contributi pubblici iscritti a riduzione del valore dell'immobilizzazione, utili e perdite su cambi indicati alla voce 17-bis del Conto Economico, imposte anticipate e differite incluse nella voce 20 del Conto Economico), sono indicati nella nota integrativa gli importi lordi oggetto di compensazione, come richiesto dall'art. 2423 ter, sesto comma C.C.

I criteri utilizzati nella formazione e nella valutazione del bilancio chiuso al 31/12/2024 tengono conto delle novità introdotte nell'ordinamento nazionale dal D.Lgs. 139/2015, tramite il quale è stata data attuazione alla Direttiva 2013/34/UE. Per effetto del D.Lgs. 139/2015 sono stati modificati i principi contabili nazionali OIC.

Inoltre, nella redazione del bilancio si è tenuto, laddove richiesto, delle modifiche apportate ai principi contabili con gli emendamenti approvati nel marzo 2024 agli OIC 16/31 (obblighi di smantellamento e ripristino), 25 (secondo pilastro OCSE), 12/15/19 (trattamento degli sconti sui ricavi), oltretché del Documento Interpretativo 11 in tema di "Aspetti contabili relativi alla valutazione dei titoli non immobilizzati".

Per i bilanci relativi agli esercizi in corso all'1/1/2024, si rende applicabile il nuovo principio contabile OIC 34, in tema di rilevazione e valutazione dei ricavi e di esposizione delle informazioni da fornire con la nota integrativa.

Principi di redazione

(Rif. art. 2423 e art. 2423-bis C.c..)

La valutazione delle voci di bilancio è stata fatta ispirandosi a criteri generali di prudenza e competenza, nella prospettiva della continuazione dell'attività.

L'applicazione del principio di prudenza ha comportato la valutazione individuale degli elementi componenti le singole poste o voci delle attività o passività, per evitare compensazioni tra perdite che dovevano essere riconosciute e profitti da non riconoscere in quanto non realizzati.

In ottemperanza al principio di competenza, l'effetto delle operazioni e degli altri eventi è stato rilevato contabilmente ed attribuito all'esercizio al quale tali operazioni ed eventi si riferiscono, e non a quello in cui si concretizzano i relativi movimenti di numerario (incassi e pagamenti).

La continuità di applicazione dei criteri di valutazione nel tempo rappresenta elemento necessario ai fini della comparabilità dei bilanci della società nei vari esercizi.

La rilevazione e la presentazione delle voci di bilancio è stata fatta tenendo conto della sostanza dell'operazione o del contratto.

Criteria di valutazione applicati

(Rif. art. 2426, primo comma, C.c.)

Immobilizzazioni

Immateriali

La società non possiede immobilizzazioni immateriali.

Materiali

La società non possiede immobilizzazioni materiali.

Finanziarie

Le partecipazioni possedute dalla società, iscritte fra le immobilizzazioni in quanto rappresentano un investimento duraturo e strategico, sono valutate al costo di acquisto o di sottoscrizione (art. 2426 n. 1) comprensivo degli oneri accessori.

Trattasi di partecipazioni che si intendono detenere durevolmente o acquisite per realizzare un legame durevole con le società o imprese partecipate.

Le partecipazioni iscritte al costo di acquisto non sono state svalutate perché non hanno subito alcuna perdita durevole di valore.

Crediti

La rilevazione dei crediti è effettuata al valore di presumibile realizzo.

Debiti

Sono rilevati al loro valore nominale, modificato in occasione di resi o di rettifiche di fatturazione.

Fondo TFR

Rappresenta l'effettivo debito maturato verso i dipendenti in conformità di legge e dei contratti di lavoro vigenti, considerando ogni forma di remunerazione avente carattere continuativo.

Il fondo corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti alla data di chiusura del bilancio, al netto degli acconti erogati, ed è pari a quanto si sarebbe dovuto corrispondere ai dipendenti nell'ipotesi di cessazione del rapporto di lavoro in tale data.

Imposte sul reddito

Le imposte sono accantonate secondo il principio di competenza; rappresentano pertanto gli accantonamenti per imposte liquidate o da liquidare per l'esercizio, determinate secondo le aliquote e le norme vigenti.

Riconoscimento ricavi

I ricavi derivanti da prestazioni di servizi e quelli di natura finanziaria vengono riconosciuti in base alla competenza temporale.

Altre informazioni

La Società, come previsto dal D.Lgs. n. 14/2019 (Codice della crisi e dell'insolvenza d'impresa), adotta un assetto organizzativo, amministrativo e contabile adeguato alla natura dell'impresa anche in funzione della rilevazione tempestiva della crisi d'impresa e dell'assunzione di idonee iniziative.

Nota integrativa, attivo

Si presentano le variazioni intervenute nell'attivo dello stato patrimoniale.

Crediti verso soci per versamenti ancora dovuti

I crediti verso soci per versamenti dovuti hanno avuto le seguenti movimentazioni.

	Valore di inizio esercizio	Variazioni nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Crediti per versamenti dovuti e richiamati			
Crediti per versamenti dovuti non richiamati	31.000	(1.000)	30.000
Totale crediti per versamenti dovuti	31.000	(1.000)	30.000

Immobilizzazioni

Nel bilancio non sono presenti immobilizzazioni immateriali e materiali.

Movimenti delle immobilizzazioni

Viene fornito il dettaglio dei movimenti delle immobilizzazioni, informazioni che verranno meglio definite nel seguito della presente Nota integrativa

	Immobilizzazioni finanziarie	Totale immobilizzazioni
Valore di inizio esercizio		
Costo	260	260
Valore di bilancio	260	260
Variazioni nell'esercizio		
Valore di fine esercizio		
Costo	260	260
Valore di bilancio	260	260

Immobilizzazioni finanziarie

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
260	260	

Movimenti di partecipazioni, altri titoli e strumenti finanziari derivati attivi immobilizzati

	Partecipazioni in altre imprese	Totale Partecipazioni
Valore di inizio esercizio		
Costo	260	260
Valore di bilancio	260	260
Variazioni nell'esercizio		
Valore di fine esercizio		
Costo	260	260
Valore di bilancio	260	260

Il valore di bilancio è relativo alla quota di partecipazione nella:

COFIDI.IT Società Cooperativa

Via Nicola Tridente, 22 - 70125 Bari

Iscritta nell'Albo Unico degli Intermediari Finanziari ex art. 106 TUB - n°19554-5

Albo Società Cooperative n. A170054

Codice Fiscale e Partita Iva: 04900250723

Iscritta al Registro Imprese di Bari REA n° 0340910

Partecipazioni

Le partecipazioni iscritte nelle immobilizzazioni rappresentano un investimento duraturo e strategico da parte della società.

Le partecipazioni sono iscritte al costo di acquisto o di sottoscrizione.

Le partecipazioni iscritte al costo di acquisto non hanno subito svalutazioni per perdite durevoli di valore; non si sono verificati casi di "ripristino di valore".

Attivo circolante

Si presentano di seguito le variazioni intervenute nella consistenza delle voci dell'attivo diverse dalle immobilizzazioni materiali e immateriali

Crediti iscritti nell'attivo circolante

Variazioni e scadenza dei crediti iscritti nell'attivo circolante

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio	Quota scadente oltre l'esercizio
Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante	28.258	21.000	49.258	49.258	
Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	3.634	(2.267)	1.367	1.367	
Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	968.161	(589.098)	379.063	309.751	69.312
Totale crediti iscritti nell'attivo circolante	1.000.053	(570.365)	429.688	360.376	69.312

I crediti sono valutati al valore di presumibile realizzo.

Suddivisione dei crediti iscritti nell'attivo circolante per area geografica

La ripartizione dei crediti al 31/12/2024 secondo area geografica è riportata nella tabella seguente (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

Area geografica	Crediti verso clienti iscritti nell'attivo circolante
Italia	49.258
Totale	49.258

Area geografica	Crediti tributari iscritti nell'attivo circolante	Crediti verso altri iscritti nell'attivo circolante	Totale crediti iscritti nell'attivo circolante
Italia	1.367	379.063	429.688
Totale	1.367	379.063	429.688

Disponibilità liquide

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
26	347	(321)

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio
Depositi bancari e postali	329	(320)	9
Denaro e altri valori in cassa	18		18
Totale disponibilità liquide	347	(321)	26

Il saldo rappresenta le disponibilità liquide e l'esistenza di numerario e di valori alla data di chiusura dell'esercizio.

Nota integrativa, passivo e patrimonio netto

Si presentano le variazioni intervenute nella consistenza delle voci del patrimonio netto e del passivo.

Patrimonio netto

(Rif. art. 2427, primo comma, nn. 4, 7 e 7-bis, C.c.)

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
74.149	75.561	(1.412)

Variazioni nelle voci di patrimonio netto

	Valore di inizio esercizio	Destinazione del risultato dell'esercizio precedente		Altre variazioni			Risultato di esercizio	Valore di fine esercizio
		Attribuzione di dividendi	Altre destinazioni	Incrementi	Decrementi	Riclassifiche		
Capitale	112.075		3.855					115.930
Riserva legale	49							49
Varie altre riserve			1					1
Totale altre riserve			1					1
Utili (perdite) portati a nuovo	(36.690)		127					(36.563)
Utile (perdita) dell'esercizio	127		(127)				(5.268)	(5.268)
Totale patrimonio netto	75.561		3.856				(5.268)	74.149

	Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023
Capitale sociale	115.930	112.075
Riserva legale	49	49
Altre Riserve	1	
Utili (perdite) di esercizi precedenti	(36.563)	(36.690)
Utili (perdita) dell'esercizio	(5.268)	127
Totale patrimonio netto	74.149	75.561

Disponibilità e utilizzo del patrimonio netto

Le poste del patrimonio netto sono così distinte secondo l'origine, la possibilità di utilizzazione, la distribuibilità e l'avvenuta utilizzazione nei tre esercizi precedenti (articolo 2427, primo comma, n. 7-bis, C.c.):

	Importo	Possibilità di utilizzazione	Riepilogo delle utilizzazioni effettuate nei tre precedenti esercizi	
			per copertura perdite	per altre ragioni
Capitale	115.930	B		
Riserva legale	49	A,B		
Altre riserve				
Varie altre riserve	1			
Totale altre riserve	1			
Utili portati a nuovo	(36.563)	A,B,C,D		
Totale	79.417			

Legenda: A: per aumento di capitale B: per copertura perdite C: per distribuzione ai soci D: per altri vincoli statutari E: altro

Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 4, C.c.)

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni
12.597	10.747	1.850

	Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato
Valore di inizio esercizio	10.747
Variazioni nell'esercizio	
Utilizzo nell'esercizio	(1.850)
Totale variazioni	1.850
Valore di fine esercizio	12.597

Il fondo accantonato rappresenta l'effettivo debito della società al 31/12/2024 verso i dipendenti in forza a tale data. Il trattamento di fine rapporto è stato stanziato per coprire l'intera passività maturata nei confronti del dipendente in conformità alla legislazione vigente ed al contratto collettivo di lavoro.

Tale passività è soggetta a rivalutazione a mezzo di indici.

Il Fondo trattamento di fine rapporto maturato al 31 dicembre 2023 è congruo secondo i dettami dei principi contabili in quanto corrisponde al totale delle singole indennità maturate a favore dei dipendenti in carico alla data di chiusura del bilancio.

Debiti

Variazioni e scadenza dei debiti

La scadenza dei debiti è così suddivisa (articolo 2427, primo comma, n. 6, C.c.).

	Valore di inizio esercizio	Variazione nell'esercizio	Valore di fine esercizio	Quota scadente entro l'esercizio
Debiti verso banche	261.176	(67.258)	193.918	193.918
Debiti verso fornitori	257.963	(93.186)	164.777	164.777
Debiti tributari	3.766	1.989	5.755	5.755
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	2.617	162	2.779	2.779
Altri debiti	419.830	(394.376)	25.454	25.454
Totale debiti	945.352	(552.670)	392.682	392.682

Area geografica	Debiti verso banche	Debiti verso fornitori
Italia	193.918	164.777
Totale	193.918	164.777

Area geografica	Debiti tributari	Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	Altri debiti	Debiti
Italia	5.755	2.779	25.454	392.683
Totale	5.755	2.779	25.454	392.683

Nota integrativa, conto economico

Valore della produzione

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per categoria di attività

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Categoria di attività	Valore esercizio corrente
Altre	710.057
Totale	710.057

Suddivisione dei ricavi delle vendite e delle prestazioni per area geografica

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 10, C.c.)

Area geografica	Valore esercizio corrente
Italia	710.057
Totale	710.057

Costi della produzione

Saldo al 31/12/2024	Saldo al 31/12/2023	Variazioni	
699.804	600.761	99.043	
Descrizione	31/12/2024	31/12/2023	Variazioni
Materie prime, sussidiarie e merci	98	790	(692)
Servizi	634.063	534.058	100.005
Godimento di beni di terzi	10.352	10.406	(54)
Salari e stipendi	35.302	41.516	(6.214)
Oneri sociali	7.299	10.611	(3.312)
Trattamento di fine rapporto	1.893	1.714	179
Oneri diversi di gestione	10.797	1.666	9.131
Totale	699.804	600.761	99.043

Costi per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci e Costi per servizi

Sono strettamente correlati a quanto esposto nella parte della Relazione sulla gestione e all'andamento del punto A (Valore della produzione) del Conto economico.

Costi per il personale

La voce comprende l'intera spesa per il personale dipendente ivi compresi i miglioramenti di merito, passaggi di categoria, scatti di contingenza, costo delle ferie non godute e accantonamenti di legge e contratti collettivi.

Proventi e oneri finanziari

Ripartizione degli interessi e altri oneri finanziari per tipologia di debiti

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 12, C.c.)

	Interessi e altri oneri finanziari
Debiti verso banche	26.082
Altri	2.642
Totale	28.724

Descrizione	Altre	Totale
Interessi bancari	26.082	26.082
Interessi fornitori	49	49
Interessi su finanziamenti	2.593	2.593
Totale	28.724	28.724

Altri proventi finanziari

Descrizione	Altre	Totale
Interessi bancari e postali	6	6
Altri proventi	6.000	6.000
Totale	6.006	6.006

Nota integrativa, altre informazioni**Informazioni relative alle cooperative**

CRITERI SEGUITI NELLA GESTIONE SOCIALE PER IL CONSEGUIMENTO DEGLI SCOPI STATUTARI COSÌ COME PREVISTO DALL'ART. 2545 C.C E DALL'ART. 2 L. 31.01.1992 N. 59

Ai sensi dell'art.2 Legge 31 gennaio 1992 n.59 si comunica che la società opera nel settore delle altre cooperative. L'attività svolta consiste nella promozione dello sviluppo rurale, nel favorire la crescita culturale, nel migliorare l'ambiente ed il paesaggio, nell'incrementare lo sviluppo socio-economico, turistico e culturale, nell'investire nella qualità e nel benessere delle comunità locali e nel costruire modelli di sviluppo per il futuro dei giovani.

La cooperativa, che è iscritta nell'Albo nazionale delle società cooperative al n. A212173, realizza lo scambio con i soci, nell'attuazione del proprio PSL-Piano di Sviluppo Locale in funzione delle capacità tecniche e professionali dei soci in relazione alle specifiche attività da espletare.

Gli interventi vengono raggruppati in quattro grandi aree:

- A. Area Gestionale ed Amministrativa
- B. Area Tecnico-Scientifica
- C. Area Cooperazione
- D. Area Comunicazione-Promozione

all'interno delle quali si collocano le seguenti competenze specifiche previste dal Piano di Sviluppo Locale:

1. Programmazione comunitaria;
2. Contabili, amministrative e di rendicontazione;
3. Progetti di cooperazione;
4. Elaborazione di studi, ricerche di mercato, analisi della realtà socioeconomica locale;
5. Tutoraggio e servizi alle imprese locali;
6. Progettazione e gestione banche dati, reti telematiche;
7. Promozione del territorio, marketing territoriale;
8. Sviluppo di progetti per la promozione delle produzioni locali;
9. Altre competenze.

Ai sensi dell'art. 2512 C.C. si attesta che la nostra è una Cooperativa che si avvale prevalentemente, nello svolgimento della propria attività, dell'apporto di risorse organizzative e lavorative da parte dei soci, ma, sin dall'anno 2011, come precisato nel punto che segue, le condizioni di mutualità non sono state rispettate.

Ai sensi dell'art. 2513 del codice civile si evidenzia che, sin dagli anni 2011-2012, non sono state rispettate le condizioni di mutualità prevalente di cui alle lett. a), b) e c) dello stesso articolo in quanto l'attività di cui alla realizzazione dei progetti presentati relativamente al Bando Pubblico Regionale per la gestione dei Fondi LEADER (Asse IV del PSR Regione Abruzzo) non è stata affidata ai soci.

Avendo perduto, nell'anno 2012, come sopra specificato, i requisiti di mutualità prevalente, la società ha provveduto alla relativa comunicazione all'amministrazione competente alla tenuta dell'albo delle società

cooperative.

Dati sull'occupazione

(Rif. art. 2427, primo comma, n. 15, C.c.)

L'organico medio aziendale non ha subito, rispetto al precedente esercizio, variazioni.

Proposta di destinazione degli utili o di copertura delle perdite

Non essendo stata redatta la relazione sulla gestione si propone la seguente copertura della perdita di esercizio:

rinvio all'esercizio successivo	Euro	5.268
totale	Euro	5.268

In ottemperanza all'art. 2497-bis, comma 4, si segnala che l'attività della società non è sottoposta alla direzione ed al coordinamento di società ed enti.

Si ribadisce che i criteri di valutazione qui esposti sono conformi alla normativa civilistica e le risultanze del bilancio corrispondono ai saldi delle scritture contabili tenute in ottemperanza alle norme vigenti. La presente nota integrativa, così come l'intero bilancio di cui è parte integrante, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria della società ed il risultato economico dell'esercizio.

L'esposizione dei valori richiesti dall'art. 2427 del codice civile è stata elaborata in conformità al principio di chiarezza.

L'organo amministrativo ritiene, Signori Soci, che l'attività svolta e i risultati conseguiti in termini economici e finanziari siano tali da dimostrare che il mandato da Voi affidato è stato assolto con serietà, precisione e puntualità e, quindi, dopo aver esposto i fatti amministrativi e gestionali più rilevanti dell'esercizio appena concluso, le premesse e le positive prospettive per quello entrante, Vi invita ad approvare il bilancio di esercizio chiuso al 31 dicembre 2024 e tutti gli allegati che lo accompagnano.

Il presente bilancio, composto da Stato patrimoniale, Conto economico e Nota integrativa, rappresenta in modo veritiero e corretto la situazione patrimoniale e finanziaria nonché il risultato economico dell'esercizio e corrisponde alle risultanze delle scritture contabili.

Il presidente del consiglio di amministrazione
PAOLO FEDERICO

Dichiarazione di conformità del bilancio

Il sottoscritto professionista incaricato dal legale rappresentante della società alla presentazione della pratica attesta, ai sensi dell'art. 31, comma 2, quinquies della legge 340/2000, che il documento informatico in formato XBRL contenente lo stato patrimoniale, il conto economico e la nota integrativa, sono conformi agli originali depositati presso la società.

Il sottoscritto dott. Anselmo Ursitti, iscritto all'Albo dei Dottori Commercialisti e degli esperti contabili di Avezzano e della Marsica al n. 25 A, dichiara, ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000, di non avere provvedimenti disciplinari in corso che comportino la sospensione dall'esercizio dell'attività professionale.

Imposta di bollo assolta in modo virtuale tramite la Camera di Commercio del Gran Sasso d'Italia - autorizzazione dell'Agenzia delle Entrate Abruzzo n. 23653 del 30.11.2020.